

FF-Mini-Käseburger Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 34)

Käsebrötchen mit Sonnenblumenkernen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, KÄSE (8%)(EMMENTALER-GOUDA KÄSEMISCHUNG (45% FETT I.TR.), Trennmittel Kartoffelstärke), HARTWEIZENGRIEB, Sonnenblumenkerne (3%), Hefe, Olivenöl, Speisesalz, WEIZENQUELLMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

FF-Mini-Käseburger Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 34)

Käsebrötchen mit Kürbiskernen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, KÄSE (8%)(EMMENTALER-GOUDA KÄSEMISCHUNG (45% FETT I.TR.), Trennmittel Kartoffelstärke), HARTWEIZENGRIß, Kürbiskerne (3%), Hefe, Olivenöl, Speisesalz, WEIZENQUELLMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

FF-Mini-Käseburger Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 34)

Käsebrötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, KÄSE (11%)(EMMENTALER-GOUDA KÄSEMISCHUNG (45% FETT I.TR.), Trennmittel Kartoffelstärke), HARTWEIZENGRIEß, Hefe, Olivenöl, Speisesalz, WEIZENQUELLMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE